2021 年７月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

今後の当社店舗の営業に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

東京都への緊急事態宣言の発出やまん延防止等重点措置の延長及び解除を踏まえた店舗営業につ

いて、以下のとおりお知らせいたします。引き続きご心配とご迷惑をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

１．対象地域における直営店について

各自治体からの要請を踏まえ、直営店の店舗営業を以下のとおりとさせていただきます。

対象地域 対応の概要 期間（予定）

大阪府

20 時閉店

（酒類提供：19 時まで/入店制限：１組４名以内※）

※同居ご家族の場合は除く

７月 12 日～

８月 22 日

兵庫県

神戸市、阪神

南・北地域、

明石市

20 時 30 分閉店

（酒類提供：19 時 30 分まで/入店制限：１組４名以内） ７月 12 日～

７月 31 日

上記以外
21 時 30 分閉店

（酒類提供：20 時 30 分まで/入店制限：１組４名以内）

京都府

京都市
21 時閉店

（酒類提供：20 時 30 分まで/入店制限：１組４名以内）

７月 12 日～

８月１日

上記以外
７月 12 日～

７月 25 日

愛知県 21 時閉店
７月 12 日～

８月 11 日

東京都
別表の店舗

20 時閉店

（酒類提供：自粛）

７月 12 日～

８月 22 日

上記以外 臨時休業

神奈川県

20 時閉店

（酒類提供：19 時まで、１組４名以内又は

同居ご家族、滞在時間 90 分以内）

対象地域 対応の概要 期間（予定）

千葉県

措置区域

20 時閉店

（酒類提供：19 時まで、１組２名以内、

滞在時間 90 分以内）

７月 12 日～

８月 22 日

措置区域外
21 時閉店

（酒類提供：20 時まで）

埼玉県

措

置

区

域

別表の

店舗

20 時閉店

（酒類提供：自粛）

上記

以外
臨時休業

措置区域外

21 時閉店

（酒類提供：20 時まで、１組４名以内のお客様又は

同居ご家族のみのグループに限る）

（別表）

所在地 店舗名

東京都

豊島区
池袋サンシャイン通り店、池袋北口店、池袋メトロポリタン口店、

池袋グリーン大通り店

渋谷区 渋谷センター街店、渋谷道玄坂店

新宿区 新宿南口店、新宿東口店、新宿歌舞伎町店

練馬区 江古田店、大泉学園北口店

世田谷区 下北沢店

北区 北赤羽店、赤羽東口駅前店

板橋区 成増南口駅前店

港区 新橋プラザビル店

千代田区 飯田橋東口店

中央区 八丁堀店

台東区 上野昭和通り店、浅草店

墨田区 錦糸町駅前店

葛飾区 京成高砂店、新小岩店

江戸川区 葛西店

立川市 立川伊勢丹前店、立川南口店

西東京市 田無南口店

府中市 府中けやき通り店

武蔵野市 吉祥寺南口店

埼玉県 さいたま市 大宮東口店

※ 予告なく変更する場合がございます。営業状況は店頭やホームページの店舗情報をご確

認ください。

２．各店舗の営業状況について

鳥貴族カムレードチェーン加盟店におきましても、要請の範囲内で対応する方針です。ま

た、店舗毎の営業状況や変更については、店頭やホームページの店舗情報にて随時お知らせ

してまいります。（http://torikizoku.co.jp/store/）

以 上

http://torikizoku.co.jp/store/